

FINANCIAL EXPRESS

DATED – 10.10.2019

PAGE NO.7

CENTURY TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Century Bhavan, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 030.

Phone: +91-022-24957000 • Fax: +91-22-24309491, +91-22-24361980

www.centurytextind.com • Email: ctil.secretary@birlacentury.com

CIN: L17120MH1897PLC000163

NOTICE

Notice is hereby given that following original equity share certificates of the Company along with transfer deeds have been lodged with Company's Share Transfer Agent (RTA), Link Intime India Pvt. Ltd. C 101, 247 Park, L.B.S Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083 by the transferees for transfer of shares in their respective names pursuant to SEBI circular no. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated 6th November, 2018.

Name of Transferors	Folio No.	Distinctive Nos.	Certificate Nos.	No of Shares	Name of Transferees
Sardarsingh A. Gandhi Jt. A S Gandhi	1052	81867781- 81867790	778025	10	Jyoti A. Gandhi
Seema Rajendra Gupta Jt. Rajendra Kumar Gupta	OSE00336	49584601- 49584650	545151	50	D. Jayachandra Reddy
Rajendra Kumar Gupta Jt. Seema Rajendra Gupta	ORA10964	49584651- 49584700	545152	50	D. Jayachandra Reddy
Saroj Jalan Jt. Sanjiv Jalan	QSA04137	35543941- 35544140 82066781- 82066980	283361- 283364 783361- 783364	200 200	Jyoti Ketan Trivedi
Jitendra C Mehta Jt. Nita J Mehta	OJI00509	7668281- 7668330 54191121- 54191170	116004 616004	50 50	Kamlesh Kalidas Shah
Manubhai Ratilal Kothari Jt. Indumati Manubhai Kothari	OMA05822	12046931- 12046940 58569771- 58569780	178118 678118	10 10	Kamlesh Kalidas Shah
Pranlal S Shah Jt. Falguni P Shah	OPR02577	33610821- 33610830 80133661- 80133670	240363 740363	10 10	Kamlesh Kalidas Shah
Shantilal Ambalal Sukhadia Jt. Nirmala Shantilal Sukhadia	OSH01219	35679721- 35679770 82202561- 82202610	286535 786535	50 50	Kamlesh Kalidas Shah
Shanta Indulal Vyas	OSH03230	35773101- 35773110 82295941- 82295950	289121 789121	10 10	Kamlesh Kalidas Shah
Sushil Gunvantilal Makim Jt. Anjani Sushil Makim	OSU04532	37019421- 37019470 83542261- 83542310	309754 809754	50 50	Kamlesh Kalidas Shah

Clause 2(c) of the SEBI Circular dated 6th November, 2018 as mentioned above allows transfer of shares in case of major mismatch/ non-availability of transferor's signatures, subject to procedural requirements to be complied. Any person who has any objection in respect of the proposed transfer of above shares, should lodge such claim with the Company or its RTA, within 30 days of publication of this notice after which no claim will be entertained and the Company shall proceed to transfer the shares in favour of above transferees.

For Century Textiles and Industries Limited
Atul K. Kedia
Company Secretary

Place: Mumbai
Dated: 9th October, 2019

LOKSATTA

DATED – 10.10.2019

PAGE NO.5

सेच्युरी टेक्सटाईल्स अॅण्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: सेच्युरी भवन, डॉ. अंनी वेङ्कट रोड, चरळी, मुंबई-४०० ०३०.
फोन: +९१-०२२-२४९५७००० फॅक्स: +९१-२२-२४३०९४९१, +९१-२२-२४३६९९८०
www.centurytextind.com ईमेल: ctil.secretary@birlacentury.com
सीआयएन : एल२७१२०एमएच१८९७पीएलसी००१६३

सूचना

याद्वारा सूचना देण्यात येते की सेबी सच्युलर नं. एसईबीआय/एचओ/एमआयआरएसडी/डीओएस३/सीआयआरपी/२०१८/१३९ दिनांकित ०६ नोव्हेंबर, २०१८च्या अनुसार हस्तांतरिताद्वारा त्यांच्या संबंधित नावे भागांच्या हस्तांतरणाकरिता कंपनीचे रोअर ट्रान्सफर एजन्ट (आरटीए), लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि. सी १०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (प), मुंबई-४०००८३ यांच्याकडे हस्तांतरण विलेखासमवेत कंपनीची खालील मूळ समन्याय भाग प्रमाणपत्रे दाखल करण्यात आली आहेत.

हस्तांतरकाचे नाव	फोलिओ क्र.	विभिन्न क्र.	प्रमाणपत्र क्र.	भागांची संख्या	हस्तांतरिताचे नाव
सरदारसिंह ए. गांधी जॉ. ए. एस. गांधी	१०५२	८१८६७७८१- ८१८६७७९०	७७८०२५	१०	ज्योती ए. गांधी
सीमा राजेंद्र गुप्ता जॉ. राजेंद्र कुमार गुप्ता	०एसई००३३६	४१५८४६०१- ४१५८४६५०	५४५१५१	५०	डी. जयाचंद्र रेड्डी
राजेंद्र कुमार गुप्ता जॉ. सीमा राजेंद्र गुप्ता	०आरए१०९६४	४१५८४६५१- ४१५८४७००	५४५१५२	५०	डी. जयाचंद्र रेड्डी
सरोज जालन जॉ. संजीव जालन	०एसए०४१३७	३५५४३९४१- ३५५४३९४० ८२०६६७८१- ८२०६६७८०	२८३३६१- २८३३६४ ७८३३६१- ७८३३६४	२०० २००	ज्योती केतन त्रिवेदी
जितेंद्र जालन जॉ. नीता जे मेहता	०जेआय००५०९	७६६८२८१- ७६६८३३० ५४११११२१- ५४११११७०	११६००४ ६१६००४	५० ५०	कमलेश कालिदास शाह
मनुभाई रतिलाल कोठारी जॉ. इंदुमती मनुभाई कोठारी	०एमए०५८२२	१२०४६९३१- १२०४६९४० ५८५६९७७१- ५८५६९७८०	१७८११८ ६७८११८	१० १०	कमलेश कालिदास शाह
प्राणलाल एस. शाह जॉ. फाल्गुनी यी शाह	०पीआर०२५७७	३३६१०८२१- ३३६१०८३० ८०१३३६६१- ८०१३३६७०	२४०३६३ ७४०३६३	१० १०	कमलेश कालिदास शाह
शांतीलाल अंबालाल सुखाडिया जॉ. निर्मला शांतीलाल सुखाडिया	०एसएच०१२१९	३५६७९७२१- ३५६७९७७० ८८२०२५६१- ८८२०२६१०	२८६५३५ ७८६५३५	५० ५०	कमलेश कालिदास शाह
शांता इंदुलाल व्यास	०एसएच०३२३०	३५७७३१०१- ३५७७३११० ८२२९५९४१- ८२२९५९५०	२८९१२१ ७८९१२१	१० १०	कमलेश कालिदास शाह
सुशील गुनवंतलाल माकिम जॉ. अंजानी सुशील माकिम	०एसयू०४५३२	३७०१९४२१- ३७०१९४७० ८३५४२२६१- ८३५४२३१०	३०९७५४ ८०९७५४	५० ५०	कमलेश कालिदास शाह

वर नमूद केल्यानुसार दिनांकित ०६ नोव्हेंबर, २०१८ सेबी सच्युलर खंड २(सी) हस्तांतरकांची न जुळणारी स्वाक्षरी / उपलब्धता नसणे या प्रकरणांमध्ये भागांच्या हस्तांतरणास, प्रक्रियात्मक आवश्यकतांच्या अनुपालनार्थ विषयाधीन, अनुमती देत आहे. कोणत्याही व्यक्तीस वरील भागांच्या प्रस्तावित हस्तांतरणाबाबत कोणताही आक्षेप असल्यास तिने सदर दावा या सूचनेच्या प्रसिद्धीच्या ३० दिवसांच्या आत कंपनीकडे किंवा तिच्या आरटीएकडे दाखल करावा, त्यानंतर कोणत्याही दाव्याचा विचार केला जाणार नाही आणि कंपनीवरील हस्तांतरिताच्या नावे भागांची हस्तांतरण प्रक्रिया सुरू करील.

स्थळ: मुंबई
दिनांकित: ०९ ऑक्टोबर, २०१९

सेच्युरी टेक्सटाईल्स अॅण्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता
अतुल के. केडिया
कंपनी सचिव